25000222 del 22 de enero de 2025, Identificado con'código presupuestal 2.3.2201. 

0700.2024130010238-12.4.1.01-071 SGP Prestación Educativo denominado ADMINISTRACION DEL 

TALENTO HUMANO DEL SERVICIO EDUCATIVO OFICIAL DOCENTES, DIRECTIVOS DOCENTES Y 

ADMINISTRATIVOS DEL DISTRITO DE CARTAGENA DE INDIAS, por la suma de CUATROCIENTOS DIEZ 

MIL QUINIENTOS VEINTITRES MILLONES SEISCIENTOS DIECISEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE 

PESOS MCTE ($410.523.616.977,00). 

“Por medio del cual se reconoce y se autoriza el pago de unas horas extras a unos docentes que prestan sus servicios en Instituciones Educativas Oficiales del Distrito de 
Cartagena para la vigencia 2025.” 

ARTICULO SEXTO: Contra la presente resolución no procede recurso alguno.